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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokOčakávanýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 Zo ŠR okrem tran.na voľby,referendum         2034.12

1 111       312 001 1 Voľby EU 0.00        1343.04

1 111       312 012 1 Tuz.bežné transf. zo št.roz.REGOB 0.00          64.35          70.00          70.00          70.00          70.00          70.00

1 111       312 012 2 Tuz.bežné transf. zo št.roz.MATRIKA         2969.75        2558.71        2400.00        2766.72        2766.72        2766.72        2766.72

1 111       312 012 3 Tuz.bežné transf. zo št.roz.Reg.Adries          112.42          22.80         130.00         130.00         130.00         130.00         130.00

1 111       312 012 4 Tuz.bežné transf. zo št.roz.CO           89.11          96.55          60.00          60.00          60.00          60.00          60.00

1 111       312 012 5 Tuz.bežné transf.-voľby prezidenta 0.00 0.00        2058.07

1 111       312 012 6 Tuz.bežné trans-doplat.výpadku daní          340.00 0.00        1007.00

1 111       312 012 7 voľby NR SR r.2023         1114.11

1 111       312 012 8 MFSR kompenzačné         3757.33

1111 3026.72 3026.723026.727434.837953.85 2660.005205.40

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s        51135.76       54823.62       45300.00       45300.00       54012.00       60067.00       63707.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        11907.55       12503.87       12500.00       12500.00       12500.00       12500.00       12500.00

1 41        121 001 1 Daň z pozemkov-staré roky 0.00           2.76 0.00 0.00 0.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         1336.72         537.59        1600.00        1600.00        1600.00        1600.00        1600.00

1 41        121 002 1 Daň zo stavieb-staré roky 0.00          16.38 0.00 0.00 0.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           64.39          68.83          60.00          60.00          60.00          60.00          60.00

1 41        133 001 Daň za psa          135.00         141.00          71.92          78.00          71.00          71.00          71.00

1 41        133 001 1 Daň za psa-staré roky 0.00           3.00 0.00 0.00 0.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         2056.84        1930.00        1600.00        2100.00        1600.00        1600.00        1600.00

1 41        133 013 1 Daň za komunálne odpady-staré roky           30.00 0.00         240.00 0.00 0.00 0.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov           18.73

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          258.46        1493.46        2258.46         258.46        9210.00        3510.00         305.00

1 41        221 002 Správne poplatky          156.00         217.00         200.00         200.00         400.00         200.00         200.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky-správny popl.           56.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          364.60         306.00         430.00         430.00        1020.28         865.28         430.28

1 41        292 017 Z vratiek, DU,          819.28         724.93 0.00         106.71

411 80473.28 80473.2880473.2862895.3172776.30 64020.3868309.33

1 72a       315 Tuz.bež.trans.od subjektov nezar.voVS          200.00

72a1 0.00 0.000.000.000.00 0.00200.00

1 72c       312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu vyššieho          750.00

72c1 0.00 0.000.000.00750.00 0.000.00

1 72h       312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         1703.07

1 72h       312 012 Tuz.bežné transf. zo UPSVaR         1703.07

72h1 0.00 0.000.000.001703.07 0.001703.07

1 83500.00 83500.0083500.0070330.1483183.22 66680.3875417.80

2 3P01      322 001 Tuz.kapit.transfery - MD SR 0.00      190485.50      152388.40 0.00 0.00

3P012 0.00 0.00152388.40190485.500.00 0.000.00

2 3P02      322 001 Kap.tran. MD SR -rekonšt.KD 0.00       38097.10

3P022 0.00 0.000.0038097.100.00 0.000.00

2 0.00 0.00152388.40228582.600.00 0.000.00

3 131M      453 Referendové z r.2022          674.57

131M3 0.00 0.000.000.00674.57 0.000.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC         8500.00        9450.00
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463 0.00 0.000.000.009450.00 0.008500.00

3 52        513 001 Krátkodobý úver z Prima Banky 0.00      152388.40

523 0.00 0.000.00152388.400.00 0.000.00

3 0.00 0.000.00152388.4010124.57 0.008500.00

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 83500.00 83500.00235888.40451301.1493307.79 66680.3883917.80


